
RESPONSBAILI DEI CENTRI IBSE DELL’ANISN 
 

 
 

 

Centro IBSE Referente Mail 

Basilicata Rosanna Musolino rosannamusolino@yahoo.it  

Campania  

Antonella Alfano antonella.alfano@istruzione.it  

Giulia Forni  fornigiulia2@gmail.com  

Friuli VG Luisa Zappa luisa.zappa.65@gmail.com  

Lazio Anna Lepre annalepre4@gmail.com  

Lombardia 
Rosanna La torraca rosanna.latorraca@gmail.com  

Franca Pagani paganifranca@hotmail.com  

Marche Chiara Garulli chiara.garulli86@gmail.com  

Puglia Rosa Roberto estrelladosud@tiscalinet.it  

Umbria Luigina Renzi renzig@hotmail.com  

Sardegna 

Maria Cristina Mereu  mariacristina.mereu@gmail.com  

Mauro Solinas mausolin@tiscali.it  

Sicilia 
Maria Linda Tumbiolo mltumbiolo@libero.it  

Maria Luisa Modesto marialuisa.modesto@gmail.it  

Toscana-Firenze Claudia Polverini cpolve@tin.it  

Toscana-Pisa Isabella Marini marini.isabella@gmail.com  

Valle d’Aosta Susanna Occhipinti s.occhipinti@regione.vda.it  

Veneto Paola Bortolon paolabortolon@virgilio.it  
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